[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
О закупке кухонных принадлежностей
Г. Курган                                                                                               29 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения сотрудников организации необходимыми бытовыми условиями, создания комфортной зоны для приёма пищи и соблюдения санитарно-гигиенических норм,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Произвести закупку кухонных принадлежностей (чашек, тарелок, ложек, вилок, чайников и микроволновых печей) для использования в зоне приёма пищи.
1. Назначить ответственным за организацию закупки начальника хозяйственного отдела – Иванова И.И.
1. Ответственному лицу в срок до 15 октября 2027 года определить поставщика, согласовать смету и обеспечить доставку приобретённых предметов.
1. После приёмки кухонных принадлежностей организовать их размещение в помещениях для сотрудников и составить акт о вводе в эксплуатацию.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по административным вопросам – Петрова П.П.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О закупке кухонных принадлежностей

Г. Курган                                                                                               29

сентября 2027 года

В целях обеспечения сотрудников организации необходимыми бытовыми условиями,

создания комфортной зоны для приёма пищи и соблюдения санитарно

-

гигиенических норм,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Произвести закупку кухонных принадлежностей (чашек, тарелок, ло

жек, вилок,

чайников и микроволновых печей) для использования в зоне приёма пищи.

2.

Назначить ответственным за организацию закупки начальника хозяйственного

отдела

–

Иванова И.И.

3.

Ответственному лицу в срок до 15 октября 2027 года определить поставщика,

согла

совать смету и обеспечить доставку приобретённых предметов.

4.

После приёмки кухонных принадлежностей организовать их размещение в

помещениях для сотрудников и составить акт о вводе в эксплуатацию.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замес

тителя

генерального директора по административным вопросам

–

Петрова П.П.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О закупке кухонных принадлежностей   Г. Курган                                                                                               29  сентября 2027 года   В целях обеспечения сотрудников организации необходимыми бытовыми условиями,  создания комфортной зоны для приёма пищи и соблюдения санитарно - гигиенических норм,    ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Произвести закупку кухонных принадлежностей (чашек, тарелок, ло жек, вилок,  чайников и микроволновых печей) для использования в зоне приёма пищи.   2.   Назначить ответственным за организацию закупки начальника хозяйственного  отдела  –   Иванова И.И.   3.   Ответственному лицу в срок до 15 октября 2027 года определить поставщика,  согла совать смету и обеспечить доставку приобретённых предметов.   4.   После приёмки кухонных принадлежностей организовать их размещение в  помещениях для сотрудников и составить акт о вводе в эксплуатацию.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замес тителя  генерального директора по административным вопросам  –   Петрова П.П.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).